
NOVINKA

NASOGASTRICKÁ 
VÝŽIVOVÁ SONDA 
S PORTEM PRO 
DEKOMPRESI 
A ODTAH REZIDUÍ

FLOCARE® PUR TUBE 
CH14-110 CM SUCTION/GW

IDEÁLNÍ PRO KRITICKY NEMOCNÉ 
PACIENTY, PACIENTY S REFLUXEM 
A/NEBO VYSOKÝM RIZIKEM ASPIRACE

110 cmCh14

PUR



Danone a.s. 
V parku 2294/2
Praha 4 – Chodov
Infolinka: 800 110 001
www.e.nutricia.cz

TU
BE

23
HO

SS
PE

4C
Z

Uvedený aplikační materiál je zdravotnický prostředek určený k podávání enterální výživy, 
určen k použití pouze pod dohledem lékaře. Materiál je určen pouze pro odbornou veřejnost 
- není určen pro pacienty ani širokou veřejnost. Více informací na obalech výrobku. 
Čtěte pečlivě návody k použití a informace, které se vztahují k bezpečnému používání 
zdravotnických prostředků na www.e.nutricia.cz.

ÚDAJE PRO OBJEDNÁNÍ

LUBRIKOVANÝ 
VODÍCÍ DRÁT

BEZPEčNOST A KONEKTIVITA
S konektorem ENFit™

PORT PRO 
ODSÁVÁNÍ 
ŽALUDEčNÍHO 
OBSAHU
PUR trychtýřovitý 
konektor 

VÝBORNÁ 
VIDITELNOST
Tři RTG kontrastní 
proužky 

PřESNOST PřI 
ZAVÁDěNÍ
Značky po 1 cm,
číslování po 2 cm

OPTIMALIZOVANÝ 
PRůTOK VÝŽIVY
Zaoblené otevřené 
zakončení se čtyřmi 
výstupními otvory na 
distálním konci

BEZPEčNOST 
PRO PACIENTA
Rychle uvolnitelná 
svorka

KOMFORT PRO PACIENTA
Poddajný a k pokožce šetrný 
PUR materiál

Nasogastrická polyuretanová sonda s odsávacím portem

Speciálně vyvinutá k podávání enterální výživy 
do žaludku v kombinaci s žaludeční dekompresí

Jednoduché zjištění reziduí v žaludku

Větší bezpečnost pro pacienta 

Konektor ENFit™ pro podávání enterální výživy

Optimální pro střednědobé živení do žaludku (≤ 6 týdnů)

NASOGASTRICKÁ VÝŽIVOVÁ SONDA S PORTEM 
PRO DEKOMPRESI A ODTAH REZIDUÍ
FLOCARE® PUR TUBE CH14-110 CM SUCTION/GW

NÁZEV APA kód REF kód  EAN kód

FLOCARE® PUR TUBE CH14-110CM SUCTION/GW 4878139 624856 8716900556494


